RESOLUÇÃO Nº 016/2015

SÚMULA: Aprova a Proposta apresentada pelo Centro de

Ciências Biológicas do Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Direção do Campus Luiz Meneghel,

considerando a proposta de Programa de Mestrado Acadêmico

Interdisciplinar em Biociências e Saúde apresentada pelo Centro

de Ciências Biológicas e ad referendum da Congregação do

Campus Luiz Meneghel homologa, a seguinte

RESOLVE

Art. 1º - Aprova a Proposta de Programa de Mestrado Acadêmico

Interdisciplinar em Biociências e Saúde do Campus Luiz Meneghel.

            Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM em,

Bandeirantes, 07 de agosto de 2015.

Original Assinado

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor

Certidão
Certifico que a presente

Resolução foi afixada no Edital
desta Direção, no dia
____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D